



## Keväinen tervehdys seuramme jäsenille!

Alkuvuosi on ollut AHR:lle toiminnantäyteinen. AHR:n hallitus osallistui Sanna Marinin hallituksen perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiurun kutsumana pyöreän pöydän asiantuntijakeskusteluun, jossa aiheena oli päihde- ja riippuvuuspalveluiden kehittäminen. AHR:n hallitus korosti puheenvuorossaan tutkimustiedon tärkeyttä palveluiden kehittämisessä ja kirjoitti aiheesta myös blogin [Päihde- ja riippuvuuspalveluiden kehittämisessä tarvitaan tieteellistä tietoa.](#)

Maaliskuussa seura järjesti talviluennon, jossa VTT Anna Leppo puhui asumiseen liittyvistä sukupuolittuneista ongelmatilanteista vankilasta vapautuneiden rikos- ja päihdetaustaisten naisten elämässä.

Talviluennon yhteydessä pidettiin myös seuran vuosikokous, jossa valittiin seuralle uusi hallitus. Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Anu Sirola, varapuheenjohtajaksi Michael Egerer ja sihteeriksi Heli Hagfors. Hallituksen muut varsinaiset jäsenet ovat Milo Grotell, Heidi Vanjusov, Claudia Mariottini, Johanna Ranta ja Jenni Savonen. Varajäseninä toimivat Elina Rautiainen, Pirkko Kriikku, Yaira Obstbaum sekä Riitta Matilainen.

## Seuran ajankohtaisia asioita

**AHR:n kevätseminaari *Päihde- ja riippuvuuskuolemat 2020-luvun Suomessa*** järjestetään keskiviikkona 14.6. klo 13–15.30 Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, sali 505). Seminaarissa aihetta lähestytään niin alkoholin, huumeiden kuin rahapelaamisen näkökulmasta. Seminaarin puhujina ovat tutkimusprofessori Pia Mäkelä, väitöskirjatutkija Claudia Mariottini, erikoistutkija Jani Selin sekä erikoistutkija Kalle Lind. Tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin seuran verkkosivuilla <https://ahrseura.fi/>

Seminaari on maksuton jäsenmaksun maksaneille, joten olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi. Ilmoittautuminen viimeistään 7.6.2023 [tästä linkistä](#)

## Vuoden paras päihde- tai rahapeliaiheinen artikkeli

AHR palkitsee vuosittain yhden edellisenä vuonna julkaistun suomalaisen päihde- tai rahapeliaiheisen tieteellisen artikkelin, joka on onnistunut aihevalinnaltaan, tutkimusasettelultaan ja/tai argumentoinniltaan tarjoamaan innovatiivisen tai ajankohtaisen näkökulman alan tutkimukseen. Vuoden paras artikkeli

-tunnustuspalkinto tarjoaa näkyvyyttä tuoreelle päihde- ja rahapeliaiheiselle tutkimukselle. Sen tavoitteena on tukea erityisesti nuorten tutkijoiden mahdollisuuksia ja tutkijanuralla etenemistä.

Tarkemmat ohjeet artikkelipalkintokisaan osallistumiselle löydät [täältä](#).

Kuka tahansa voi ehdottaa mielestään sopivaa artikkelia **20.6.2023 mennessä** sähköpostitse osoitteeseen **sihteeri(at)jahrseura.fi**

## Muita aiheita

**Peliverkko** kokoontuu keskiviikkona 7.6. klo 14.15–15.45. Paikka: Soc & Kom, sali 219, (Snellmaninkatu 12, Helsinki). Peliverkossa tutkimuksiaan esittelevät Paula Jääskeläinen (HY) sekä Sari Castrén ja Kalle Lind (THL). Esitysten otsikot ilmoitetaan myöhemmin.

Helsingin yliopiston valtiotieteellinen tiedekunta hakee **kriminaalipolitiikan apulaisprofessoria tai professoria**. Hakuaika päättyy 9.6.2023. Lisätietoja: [Kriminaalipolitiikan apulaisprofessori tai professori \(helsinki.fi\)](#)

Systembolagetin alkoholitutkimusneuvosto jakaa **apurahoja alkoholitutkimukseen**. Viimeinen hakupäivä 15.9.2023. Lue lisää hakuprosessista ruotsiksi: [www.can.se/systembolagets-alkoholforskningsrad/](http://www.can.se/systembolagets-alkoholforskningsrad/)

Mukavaa kesän odotusta,

AHR:n hallitus

